CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 26 de Março 2024

APROVADO
Sala das Sessões Oi [cuz Qq

REQUERIMENTO 32/2024

João da Água, vereador que este subscreve, no exercício
de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, requerer que após
apreciado, SOLICITAR PAVIMETAQÃOASFÁLTICA NA RUA DOZE - BAIRRO
JARDIM KELI CRISTINA.

WA presente Solicitação se dá por conseguinte: Esta reivindicação veio através de
moradores desta localidade, informando que a rua está de difícil acesso para

moradores, pois o risco para pedestres, crianças e motoristas transitarem é muito
grande, após a tiscalização in loco, confiamos no poder executivo para providência.

PARA

CONFERENCIA

DO

SEU

CONTEÚDO

ACESSE

httuszilc.atendenelv'p660321b45348a

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

Elv1126I03/202416127

-O3ZOD

-03

%n ª!

É

EXMO PREFEITO

MAURÍCIO RIVABEM

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 - emm LARGO - PARANÁ . _ aFONE: (41) 3392-1717 7077/19
E-mail: emcampolargo©cmcampolurgo.pr.gov.br

Home page: www.cnmpolargo.pr.leg.br
”(Zá/??Q?1 / _,

CÁMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

TERMOS EM QUE PEDE DEFERIMENTO

Câmara Municipal de
. Campo Largo
f“. JOAO CARLO FERREIRA
.1' 019.552.889-17
26/03/2024 16:27:43

Assinatura digital avançada com certjôcuda digital não ICF-
Brasil.

João da Água
Vereador

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO -— PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolnrgo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

-03:00-03

6127

PARA

CONFERENCIA

DO

SEU

CONTEÚDO

ACESSE

hnpszifcatende.netfp650321húEaABa.

.

E

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EM1261031'20241

E
.
p